2020年９月７日

各   位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  江森    勲

    （コード番号 8157 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員

コーポレート企画統括部長 平井  俊弘

        （TEL  050-3684-7780）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

2020 年９月 30 日現在１単元以上保有する株主さまを対象にした株主優待制度の内容について

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．優待内容

  対象となる株主さまに、以下の商品の中からいずれか 1つまたは寄付をお選びいただきます。

（１）商品

100 株～1,000 株未満を保有する株主さま（1,000 円相当）

麺三味

（うどん、そば、きしめん）

九州めん自慢四食 味わいビーフカレー中辛

ゆかり屋本舗 有明海産

明太子風味＆味海苔セット

マルトモ

フリーズドライギフト

ラミ・デュ・ヴァン・エノ

焼き菓子詰合せ

四季折々 薬用入浴剤セット 今治プリマクラッセ

フェイスタオル

コンパクトファーストエイド

キット 8 点セット

1,000 株以上を保有する株主さま（3,000 円相当）

繁盛店ラーメン 12 食

横須賀海軍カレー

熊本県産森のくまさん

（お米３kg）

紀州南高梅(しそ風味） オリーブオイルティエラ

メルローズ 紅茶（缶入り）

LED マルチセンサ－ライト
レンジボウル&

ザル 4 点セット

安心防災 13 点セット

（２）寄付

  ・日本赤十字社（100株～1,000株未満 1,000円 ： 1,000株以上 3,000円）

２．対象となる株主さま

2020年９月 30日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以上

を保有する株主さまを対象といたします。

以 上